
Zarządzenie Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

nr 49~016 z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie instrukcji zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 

osobowych w Kuratorium Oświaty w Kielcach 

Na podstawie § 1 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 grudnia 1998 r. w 

sprawie organizacji kuratoriów oświaty oraz zasad tworzenia ich delegatur (j.t. Dz.U. z 2014 r., poz. 

973), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz.U. z 2016 

r., poz. 922) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 

służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r., nr 100, poz. 1024) zarządzam, co 

następuje : 

§1 

Ustalam Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 

osobowych w Kuratorium Oświaty w Kielcach (dalej jako )nstrukcja"), stanowiącą załącznik do 

zarządzenia. 

§2 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Kuratorium Oświaty w Kielcach do zapoznania się 

z treścią Instrukcji oraz do realizacji postanowień w niej zawartych. 

2. Nadzór nad realizacją i przestrzeganiem przez podległych pracowników Instrukcj i powierzam 

Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

3. Zarządzenie zostanie przekazane drogą elektroniczną do wszystkich pracowników Kuratorium 

Oświaty w Kielcach. 

§3 

Wszelkie dane i rozwiązania techniczne dotyczące przetwarzanych zbiorów oraz stosowanych 

zabezpieczeń w Kuratorium wynikające z Instrukcji stanowią tajemnicę służbową w trakcie trwania 

i po ustaniu zatrudnienia. 

§4 

Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 15/2007 z dnia 21 czerwca 

2007 r. w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Kuratorium Oświaty w Kielcach. 


